
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.185.2013 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej, będącej odgałęzieniem ulicy Wireckiej w Rudzie 

Śląskiej – Kochłowicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) i art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2013 r. poz.260 z późniejszymi zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta  

 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

uchwala:  

§ 1. Nadać nazwę - ulica JEŻYNOWA - drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej 

numerem geodezyjnym 1977/32 (własność osoby fizycznej), będącej odgałęzieniem ulicy Wireckiej, w obrębie 

Kochłowice, k.m.4.  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1  przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ruda Śląska 

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2013 r.

Poz. 6751



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr PR.0007.185.2013  

Rady Miasta Ruda Śląska  

z dnia 12 listopada 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6751


		2013-11-19T09:13:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




